

Pruszcz Gdański, dnia 10.11.2016 r.

Znak sprawy: ZP.272.19.2016.PN

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo/e-mail z dnia 10.11.2016 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Wykonanie zabezpieczenia p.poż budynku Powiatu Gdańskiego w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej 25**” Zamawiający- Powiat Gdański informujemy, że:

Pytanie 1:

Roboty budowlane- kosztorys:

Poz. 21 i 22 – podana powierzchnia 5,654m² i 3,708m² obejmuje powierzchnię 5 szt. drzwi, natomiast powinna obejmować powierzchnię 4 szt. drzwi (drzwi D1 i D2)

Odpowiedź 1:

W pozycji 21 (drzwi D1EI3Ex 1szt i drzwi D2EI60 1szt) należy przyjąć obmiar 3,827 m²
W pozycji 22 (drzwi D2EI30Ex 2szt) należy przyjąć obmiar 3,708m²

Pytanie 2:

Poz. 21 i 22-w kosztorysie nakładczym szczegółowym ujęto łącznie 7szt. drzwi D1 i D2 (1+2+1+3), a należy ująć 4 szt.-w związku z załączaniem do oferty kosztorysu ofertowego, proszę o informację jakie powierzchnie i ilości drzwi przyjąć w tych dwóch pozycjach.

Odpowiedź 2:

Łącznie w pozycji 21 i 22 należy przyjąć 4 szt. drzwi. Powierzchnia obmiaru podana w punkcie Ad1

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

STAROSTA
Stefan Skonieczny